
22. 4. 2021 Büroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2196220026
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice, Rektorát
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Čísio objednávky: 2196220026 (02845473)

Datum objednávky: 21.04.2021 
Čísio zákazníka: 1003145
Firma:
Objednavatel:
E-mail:
Telefon:

Univerzita Pardubice 
............................ 
............................................ 
....................

Požadované datum dodání: 03.05.2021 Kompletní dodávky Q

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt MJ Cena Množství

Celkem

OD_Papír kopírovací A4 IQ ECONOMY+ 80 g, 500 listů
Balení: 500 listů, Bělost: 161, Formát: A4, Gramáž: 80 g/m2 

9 Kód zboží: 51011669001

" V " , ,

1 bal Kč 64,00 90 bai Kč 5.760,00

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Archivační krabice Click&Store velikost M (A4) černá
Barva: černá, Formát: A4, Velikost: M 
Kód zboží: 51000451043

1 ks Kč 225,10 1 Kč225,10

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Nůžky univerzální Q-Connect, kovové, plastové držadlo, 
délka 25 cm
Délka: 25,5 cm, Typ: kulatá špička 
Kód zboží: 51003818001

1 Ks Kč18,10 1 Ks KČ 18,10

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Nůžky na papír Q-Connect s plastovými držadly, 17 cm
Délka: 17 cm, Typ: ostrá špička 
Kód zboží: 51003818002

1 ks Kč 9,70 2 ks Kč 19,40

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Lepidlo transparentní KORES Glufix, 50 ml
Obsah: 50 ml

}  Kód zboží: 51001528001

1 ks Kč 13,00 6 ks Kč 78,00

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Lepidlo vteřinové KORES Power Glue Gel, gelové, 3 g

Kód zboží: 51000987001

Kč 26,00 4 ks Kč 104,00

Standardně skladem 
množství na skladě: 1 ks

Liner Centropen 2811, 0,3 mm, modrý 1 ks Kč 6,30 10 ks KČ 63,00

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityA/VFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=FoisFH... 1/5

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityA/VFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=FoisFH


22 . 4.2021

Barva: modrá, Šířka stopy: 0,3 mm 
Kód zboží: 51002744004

Bůroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Liner Centropen 2631 Graphic, 0,1 mm, černý 1 ks Kč 14,80 10 ks Kč 148,00
Barva: černá, Hrot: 0,1 mm, Šířka stopy: 0,25 mm 
Kód zboží: 51002735007

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Popisovač OHP permanent Centropen 2636 F, 0,6 mm, 1 ks 
černý
Barva: černá, Šířka stopy: 0,6 mm 
Kód zboží: 51002074002

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Popisovač OHP permanent Centropen 2636 F, 0,6 mm, 1 ks 
modrý
Barva: modrá, Šířka stopy: 0,6 mm 
Kód zboží: 51002074004

Standardně skladem 
množství na skladě: 227 ks

Stojan na časopisy KLASSIK, plastový, A4, šedý 1 ks
Barva: šedá, Rozměr: 76 x 248 x 320 mm 
Kód zboží: 51003156004

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Sada magnetů, prům. 24 mm, 10 ks, assort barev
Balení: 10 ks, Průměr: 24 mm 
Kód zboží: 51001951002

1 bal

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Otevírač dopisů s plastovým držadlem Q-Connect 1 Ks
KF03983, délka 19 cm
Délka: 19 cm, Provedení: plastové držadlo 
Kód zboží: 51003827001

Kč 8,40 10 ks KČ 84,00

Kč 8,40 10 ks Kč 84,00

Kč 38,60 3 ks Kč 115,80

Kč 25,00 5 bal Kč 125,00

Kč 13,60 3 Ks Kč 40,80

Standardně skladem 
množství na skladě: 43 Ks

Korekční roller Tipp-Ex® ECOIutions easy-refill, 14 m x 5 
mm
Délka: 14 m, Provedení: roller, Šířka: 5 mm 
Kód zboží: 51002871002

kč 38,00 10 Kč 380,00

Standardně skladem 
množství na skladě: 281 Ks

Páska lepicí oboustranná, 50 mm x 5 m, transparentní

Kód zboží: 51001019004

1 ks Kč 15,00 2 ks KČ 30,00

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Motouz jutový, 200 g, 500 x 2 tex, návin 200 m
Balení: 8 ks, Hmotnost: 200 g, Návin: 200 m 
Kód zboží: 51003791005

1 ks Kč 25,80 2 ks Kč 51,60

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

TTJndex záložky 45 x 12 mm, šipka, fóliové, 5 neonových 
barev x 25 ks

Kód zboží: 51000165002

1 Bal Kč 9,00 10 Bal Kč 90,00

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=FoisFH... 2/5

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=FoisFH


22. 4. 2021
Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Biiroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Archivační box 33x26x7,5 cm, bílý
Barva: bílá, Hřbet: 7,5 cm, Rozměr: 33 x 26 x 7,5 cm 
Kód zboží: 51000552002

1 ks Kč 20,00 50 ks KČ 1.000,00

Standardně skladem 
množství na skladě: 15 ks

Rozlišovací karty 1/3 A4 Q-Connect 100 ks, modré 1 bal Kč 22,00 1 bal Kč 22,00
Balení: 100 ks, Barva: modrá 
Kód zboží: 51000466007

Standardně skladem 
množství na skladě: 28 bal

Rozlišovací karty 1/3 A4 Q-Connect 100 ks, zelené 1 bal Kč 22,00 1 bal KČ 22,00
Balení: 100 ks, Barva: zelená 
Kód zboží: 51000466003

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

TT_Děrovačka D.RECT 419, kovová, průřeznost až 65 
listů, černá

Kód zboží: 51001075001

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

1 Ks

TT Sponky do sešívačky D.RECT 24/8, 1000 ks

Kód zboží: 51001156001

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

1 Bal

Kč 220,30 2 Ks Kč 440,60

Kč 5,40 20 Bal Kč 108,00

Náplň do sešívačky Office Products, 26/6, 1000 ks

Kód zboží: 51001202011

1 BAL Kč2,10 10 BAL KČ21.00

Standardně skladem 
množství na skladě: 1 BAL

Odstraňovač spon, černý Q-Connect 1 ks
Barva: černá
Kód zboží: 51001441001

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

TT_Sešívačka Office Products, sešije 30 listů, kovová, 
černá
Barva: černá, Drátky: 24/6, 26/6, Hloubka vkládání: 60 mm, Prošije listů: 30 
Kód zboží: 51001202005

Kč 7,00 3 ks KČ 21,00

Kč 27,60 5 Ks KČ 138,00

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

TT_ČP_Roller gelový D.rect 3006, modrý 1 Ks Kč 2,50 30 k s  Kč75,00
__ —  .  Kód zboží: 51002471002

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

• J

Pastelky Donau nelámavé, 12 ks
Balení: 12 ks, Provedení: šestlboké 
Kód zboží: 51002937003

1 Bal Kč 20,00 2 Bal Kč 40,00

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=FoisFH... 3/5

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=FoisFH


22.4. 2021 Búroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Pravítko Q-Connect plast transparentní, 40 cm 1 Ks Kč 10,00 3 Ks KČ 30 00
Délka: 40 cm
Kód zboží: 51002903002

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

TT_Pravítko Donau plast transparentní, 20 cm 1 Ks Kč 2,00 2 Ks KČ 4,00
Kód zboží: 51002563003

Standardně skladem
množství na skladě: ? _

Odkladač plastový HAN, A4, modrý 1 Ks Kč 22,90 10 Ks KČ 229,00
Barva: modrá, Rozměr: 255 x 348 x 65 mm 
Kód zboží: 51003149002

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Sada zvýrazňovačů Q-Connect Highlighters, 2-5 mm, sada 1 Bal Kč 16,50

Barva: sada 4 barev, Hrot: klínový, Šířka stopy: 2-5 mm 
Kód zboží: 51002770001

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

TT_Zvýrazňovač Donau D-Text, stopa 1 -5 mm, sada 4 
barev

Kód zboží: 51002567002

1 Bal Kč 23,00

Standardně skladem 
množství na skladě: 2 Bal

Popisovač Centropen ERGO 7550, vypratelný, sada 12 ks 1 Bal Kč 16,00iftllbl Barva: sada barev, Hrot: 2 mm, Šířka stopy: 1 mm 
ffJ jp P H  Kód zboží: 51002749003

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Kapsa s patentem DONAU, C5 plast, modrá
Barva: modrá, Formát: C5 
Kód zboží: 51000911007

1 Ks Kč 3,50

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Kapsa s patentem DONAU, C5 plast, čirá 1 Ks Kč 3,50
Barva: transparentní, Formát: C5 
Kód zboží: 51000911010

10 Bal Kč 165,00

10 Bal Kč 230,00

3 Bal Kč 48,00

6 Ks Kč 21,00

6 ks Kč 21,00

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Kapsa s patentem, C5 plast, zelená
Barva: zelená, Formát: C5 
Kód zboží: 51000911008

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

1 Ks Kč 3,50 5 Ks Kč 17,50

Hodnota objednávky Kč 10.069,90
Dopravné Kč 0,00

Celkem bez DPH

DPH

Kč 10.069,90
Kč 2.114,68

Celkem s DPH Kč 12.184,58

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityAA/FS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=FoisFH... 4/5

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityAA/FS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=FoisFH


23. 4. 2021 Büroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2196510010
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice
Studentská 84 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Číslo objednávky: 2196510010 (02846311) 
Poznámka: Při dodání kontaktujte ....................
............................

Požadované datum dodání: 25.04.2021 Kompletní dodávky D

Datum objednávky: 22.04.2021 
Číslo zákazníka: 1003145 
Firma:
Objednavatel 
E-mail:
Telefon:

Univerzita Pardubice 
..................... 
..................................... 
....................

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt
Celkem

Hřbety plast, pro kroužk.vazbu Q-Connect 12 mm, černé 
100 ks
Balení: 100 ks, Barva: černá, Kapacita: 100 listů, Průměr: 12 mm 
Kód zboží: 51002028001

MJ

1 bal

Cena

Kč 62,00

Množství

i bal Kč 62,00

Standardně skladem 
množství na skladě: 4 bal

Hřbety plastové pro kroužkovou vazbu Q-Connect 6 mm, 
černé, kapac. 25 listů, 100 ks
Balení: 100 ks, Barva: černá, Kapacita: 25 listů, Průměr: 6 mm 
Kód zboží: 51002028007

1 bal Kč 28,00 1 bal Kč 28,00

Standardně skladem 
množství na skladě: 12 bal

OD Obálka Q-Connect přední strana pro kroužkovou 
vazbu A4, 200 mic, 100 ks
Formát: A4, Tloušťka: 200 pm 
Kód zboží: 51002024006

1 bal

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Kč 90,00 1 bal KČ 90,00

Hodnota objednávky KČ 180,00
Dopravné KČ 0,00

Celkem bez DPH

DPH

Kč 180,00
Kč 37,80

Celkem s DPH Kč217,80

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=wCGsF... 1/1

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=wCGsF


22. 4. 2021 Büroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2196500046
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice
Studentská 84 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Číslo objednávky: 2196500046 (02846306) 
Poznámka: Při dodání kontaktujte ....................
............................

Datum objednávky: 22.04.2021 
Číslo zákazníka: 1003145
Firma: Univerzita Pardubice
Objednavatel: .....................
... .............................................................
................................................

Požadované datum dodání: 25.04.2021 Kompletní dodávky Q

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt
Celkem

OD_Hřbety plastové pro kroužkovou vazbu Q-Connect 8 
mm, černé, kapac. 45 listů, 100 ks
Balení: 100 ks, Barva: černá, Kapacita: 45 listů, Průměr: 8 mm 
Kód zboží: 51002028005

Standardně skladem 
množství na skladě: 46 bal

MJ

1 bal

Cena

Kč 38,00

Množství

1 bal KČ 38,00

Hřbety plastové pro kroužkovou vazbu Q-Connect 10 mm, 1 bal 
černé, kapac. 65 listů, 100 ks
Balení: 100 ks, Barva: černá, Kapacita: 65 listů, Průměr: 10 mm 

^ ^ * * * * *  Kód zboží: 51002028003

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Kč 43,00 i bal Kč 43,00

OD Obálka Q-Connect přední strana pro kroužkovou 1 bal 
vazbu A4, 200 mic, 100 ks
Formát: A4, Tloušťka: 200 pm 
Kód zboží: 51002024006

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Kč 90,00 2 bal Kč 180,00

Hodnota objednávky 

Dopravné

Celkem bez DPH

DPH

Kč 261,00 
Kč 0,00

Kč 261,00
Kč 54,81

Celkem s DPH Kč 315,81

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=X.qsFN... 1/1

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=X.qsFN


10. 5. 2021 Büroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2136950037
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice, FCHT-sklad Univerzita Pardubice Číslo objednávky: 2136950037 (02848932)
Studentská 573 Studentská 95
532 10 Pardubice 532 10 Pardubice Datum objednávky: 27.04.2021

Číslo zákazníka: 1003145
Firma: Univerzita Pardubice
Objednavatel: ..........................
E-mail: ........................................
Telefon: ....................

Požadované datum dodání: Kompletní dodávky Q

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt
Celkem

Spony kancelářské, 28 mm, stříbrné, 100 ks

Kód zboží: 51001163004

MJ Cena Množství

1 Bal Kč 2,70 5 Bal Kč 13,50

Standardně skladem

Spony kancelářské Q-Connect délka 20 mm, 100 ks
Balení: 100 ks, Délka: 20 mm, Provedení: špičaté 
Kód zboží: 51001472003

Standardně skladem

1 bal Kč 4,00 5 bal KČ 20,00

\ Sáčky na zip, 30 x 40 cm, 40 pm, 100 ks 1 bal
Balení: 100 ks, Rozměr: 300 x 400 mm, Tloušťka: 40 pm 
Kód zboží: 51003786006

Kč 122,30 2 bal KČ 244,60

Standardně skladem

1 bal Kč 61,10 2 bal Kč 122,20

Standardně skladem

% Sáčky na zip, 20 x 30 cm, 40 pm, 100 ks
Balení: 100 ks, Rozměr: 200 x 300 mm, Tloušťka: 40 pm 
Kód zboží: 51003786002

Nůž odlamovací Q-Connect 18 mm 1 ks Kč 7,50 6 ks Kč 45,00
Provedení: plast, Šířka: 18 mm 
Kód zboží: 51003825005

Standardně skladem

Pořadač 4-kroužkový A4 Leitz WOW 2,5 cm, metal, zelený, 
plast
Barva: metalická zelená, Formát: A4+, Hřbet: 2,5 cm, Provedení: 4 kroužky 
Kód zboží: 51000421001

1 Ks

Standardně skladem

Pořadač 4-kroužkový A4 Leitz WOW 2,5 cm, metal, růžový, 
plast
Barva: metalická růžová, Formát: A4+, Hřbet: 2,5 cm, Provedení: 4 kroužky 
Kód zboží: 51000421006

1 Ks

Standardně skladem

Kč 70,40 2 KČ 140,80

KČ 70,20 2 KČ 140,40

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=omisFH... 1/2

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=omisFH


10.5.2021 Búroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Popisovač permanent Centropen 8510, nevysychavý, 2,5 
mm, červený

w_. u [ _ _  Barva: červená, Hrot: kulatý, Šířka stopy: 2,5 mm 
Kód zboží: 51002808005

Standardně skladem

1 Ks Kč 9,60 3 Ks Kč 28,80

Popisovač permanent Centropen 8510, nevysychavý, 2,5 
mm, modrý
Barva: modrá, Hrot: kulatý, Šířka stopy: 2,5 mm 
Kód zboží: 51002808004

Standardně skladem

1 Ks Kč 9,60 3 Ks Kč 28,80

Popisovač permanent Centropen 8510, nevysychavý, 2,5 
mm, zelený

r - m _ _  Barva: zelená, Hrot: kulatý, Šířka stopy: 2,5 mm 
Kód zboží: 51002808003

Standardně skladem

1 Ks Kč 9,60 3 Ks Kč 28,80

Popisovač permanent Centropen 8510, nevysychavý, 2,5 1 Ks Kč 9,60 3 Ks KČ 28,80
mm, černý
Barva: černá, Hrot: kulatý, Šířka stopy: 2,5 mm 
Kód zboží: 51002808002

Standardně skladem

Popisovač na flipchart Centropen CP8560, klínový hrot 2,5 1 ks Kč 8,30 5 ks Kč 41,50
mm, červený
Barva: červená, Hrot: klínový, Šířka stopy: 1-4,6 mm 
Kód zboží: 51002781005

Standardně skladem

Páska lepicí, 75 mm x 66 m, hnědá

Kód zboží: 51003596002

Standardně skladem

1 ks

Obaly "U" A4 Q-Connect závěsné, matné, 50 pm, 100 ks
Balení: 100 ks, Formát: A4, Provedení: matné, Tloušťka: 50 pm 
Kód zboží: 51000393040

1 bal

Kč22,10 10 ks KČ 221,00

Kč 28,80 4 bal KČ 115,20

Standardně skladem

OD_Obaly "U" A4 Q-Connect závěsné, 75 pm, lesklé čiré, 1 Bal Kč 110,00 2 Bal KČ 220,00
100 ks
Balení: 100 ks, Formát: A4, Provedení: lesklé, Tloušťka: 75 pm 
Kód zboží: 51000393033

Standardně skladem

Hodnota objednávky KČ 1.439,40
Dopravné KČ 0,00

Celkem bez DPH Kč 1.439,40
DPH Kč 302,27

Celkem s DPH Kč 1.741,67

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityAA/FS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=omisFH... 2/2

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityAA/FS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=omisFH


3. 5. 2021 Büroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2196840053
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice, budova CA
Nám.Čs legií 565 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Číslo objednávky: 2196840053 (02851326)

Datum objednávky: 30.04.2021 
Číslo zákazníka: 1003145 
Firma:
Objednavatel 
E-mail:
Telefon:

Univerzita Pardubice 
..................................... 
.............................................. 
....................

Požadované datum dodání: Kompletní dodávky Q

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt MJ
Celkem

Pytle na odpadky zatahovací 60I, 20ks, 15 pm, 64 x 71 cm, 
HDPE zelené
Balení: 20 ks na roli, Barva: zelená, Objem: 60 I, Rozměr: 64 x 71 cm,
Tloušťka: 15 pm
Kód zboží: 51008459001

1 bal

Cena Množství

Kč 80,00 io bal Kč 800,00

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Pytle na odpadky zatahovací 60I, 10 ks, 11 pm, 60 x 80 cm 1 bal

(B B W W W I Kód zboží: 51008123002

Kč 25,00 30 bal Kč750,00

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Pytle na odpadky zatahovací 120 I, 20 ks, 20 pm, 700 x -\ bal 
1000,černé

''■*“  ‘  ffiT j Balení: 20 ks na roli, Barva: černá, Objem: 120 I, Rozměr: 70 x 100 cm, 
k i l  Tloušťka: 20 pm

Kód zboží: 51008459008

Kč 120,00 20 bai Kč2.400,00

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Hodnota objednávky 

Dopravné

Celkem bez DPH

DPH

Celkem s DPH

Kč 3.950,00 
Kč 0,00

Kč 3.950,00
Kč 829,50

Kč 4.779,50

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=zm.sFH... 1/1

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=zm.sFH


4. 5. 2021 Büroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2196840054
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

úklid KBBV - Studentská 573
Studentská 573 
53009 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Číslo objednávky: 2196840054 (02852258)

Datum objednávky: 03.05.2021 
Číslo zákazníka: 1003145 
Firma:
Objednavatel:
E-mail:
Telefon:

Univerzita Pardubice 
..................................... 
.............................................. 
....................

Požadované datum dodání: Kompletní dodávky Q

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt MJ Cena Množství

Celkem

Pytle na odpadky zatahovací 60I, 20ks, 15 pm, 64 x 71 cm, 
HDPE zelené

*■**-* l f [ r \  Balení: 20 ks na roli, Barva: zelená, Objem: 60 I, Rozměr: 64 x 71 cm, 
H H f Tloušťka: 15 pm

Kód zboží: 51008459001

1 bal Kč 80,00 20 bal Kč 1.600,00

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Pytle na odpadky zatahovací 120 I, 20 ks, 20 pm, 700 x 
1000, černé

I  Balení: 20 ks na roli, Barva: černá, Objem: 120 I, Rozměr: 70 x 100 cm,
T T|0ušfka. 20 pm

Kód zboží: 51008459008

1 bal Kč 120,00 15 bal Kč 1.800,00

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Pytle na odpadky 35I, 30ks, 10 pm, 53 x 60 cm, HDPE 
černé

m  % Balení: 30 ks na roli, Barva: černá, Objem: 35 I, Rozměr: 53 x 60 cm, 
Tloušťka: 10 pm 
Kód zboží: 51008461002

1 bal Kč 50,00 15 bal Kč 750,00

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Hodnota objednávky Kč4.150,00
Dopravné KČ 0,00

Celkem bez DPH Kč 4.150,00
DPH Kč 871,50

Celkem s DPH Kč 5.021,50

L

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityA/VFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=SQGsF... 1/1

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityA/VFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=SQGsF


4. 5. 2021 Büroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2130510139
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice, budova CA
Nám.Čs legií 565 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Číslo objednávky: 2130510139 (02851796)

Datum objednávky: 03.05.2021
Číslo zákazníka: 1003145
Firma: Univerzita Pardubice
Objednavatel:.......................................
... .................................................................
Telefon:

Požadované datum dodání: Kompletní dodávky O

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt
Celkem

MJ Cena Množství

Obaly "L" A4, nezávěsné, čiré, 180 pm, 100 ks

Kód zboží: 51000396075

1 Bal Kč 2,00 10 Bal Kč 20,0!

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Obálka bublinková B4, typ 8H-18, 265 x 360 mm, hnědá 1 ks
Formát: B4, Rozměr: vnější rozměr: 29 x 37 cm, Typ: H-, Určeno pro: 
desky A4
Kód zboží: 51003760003

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Kč 3,80 20 ks Kč 76,00

Náhradní listy do kroužkového bloku A4, 60 g, 100 listů, 
linka
Formát: A4, Počet listů: 100, Provedení: linka 
Kód zboží: 51000069002

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

1 bal Kč 25,00 2 bal Kč 50,00

1
Baterie alkalické Q-Connect 9V, MN1604, 1 ks

, Balení: 1 ks, Napětí: 9V, Typ: MN1604 
Kód zboží: 51004273001

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

1 ks Kč 20,00 2 ks Kč 40,00

Sáčky na zip, 30 x 40 cm, 40 pm, 100 ks
Balení: 100 ks, Rozměr: 300 x 400 mm, Tloušťka: 40 pm 
Kód zboží: 51003786006

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

1 bal Kč 122,30 2 bal Kč 244,60

OD Bloček samolepicí Q-Connect QUICK, 76 x 76 mm, 
žlutý, 100 listů
Barva: žlutá, Počet listů: 100, Rozměr: 75 x 75 mm 
Kód zboží: 51009905001

Na objednávku 
množství na skladě: ?

1 ks Kč 2,90 20 ks Kč 58,00

TT_Pravítko Donau plast transparentní, 20 cm 1 Ks Kč 2,00 3 Ks Kč 6,00

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityAA/FS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=dNKsF... 1/3

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityAA/FS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=dNKsF


4. 5. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Kód zboží: 51002563003

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Popisovač OHP permanent Centropen 2637 M, 1 mm, 1 ks
černý

% Barva: černá, Šířka stopy: 1 mm 
Kód zboží: 51002075002

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

•  Stojánek na tužky Connect černý, výška 10 cm 1 Ks
Barva: černá, Popis: kalíšek na psací potřeby, Rozměr: 0 90 / v 100 mm 
Kód zboží: 51003194020

Standardně skladem 
množství na skladě: ?Sešívačka Rapid F16, prošije 30 listů, červená
Barva: červená, Drátky: 24/6, 26/6, Hloubka vkládání: 55 mm, Prošije listů: 
30
Kód zboží: 51001399002

1 ks

Kč 8,00 4 ks Kč 32,00

Kč 13,80 4 Kč 55,20

Kč 81,70 2 Kč163,40

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

■ Záznamní kniha BRULION A5, BV, šitá, 100 listů, papír 1 Ks Kč 11,10 5 Ks KČ 55,50
55g/m2, linka, bílo-červená

Balení: 10 ks, Barva: bílo-červená, Formát: A5, Počet listů: 96, Provedení: 
linka
Kód zboží: 51000377001

Standardně skladem 
množství na skladě: ?
Nůžky na papír Q-Connect s plastovými držadly, 21 cm
Délka: 21 cm, Typ: ostrá špička
Kód zboží: 51003818003

1 ks Kč 13,90 5 ks KČ 69,50

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

B Baterie alkalické tužkové Q-Connect 1,5 V, AA, LR6 4 ks 1 bal
Balení: 4 ks, Napětí: 1,5V, Typ: AA, tužková 
Kód zboží: 51004273007

Na objednávku 
množství na skladě: ?

Baterie alkalické Q-Connect AAA, 1,5 V, LR03, 4 ks
Balení: 4 ks, Napětí: 1,5V, Typ: AAA, mikrotužková 
Kód zboží: 51004273005

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

1 bal

Záznamní kniha BRULION A5, BV, šitá, 96 listů, papír 
55g/m2, čtvereček, bílo-červená
Balení: 10 ks, Barva: bílo-červená, Formát: A5, Počet listů: 96, Provedení: 
čtvereček
Kód zboží: 51000377003

1 Ks

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Záznamní kniha BRULION A4, BV, šitá, 100 listů, papír 1 Ks 
55g/m2, čtvereček, bílo-červená
Balení: 5 ks, Barva: bílo-červená, Formát: A4, Počet listů: 96, Provedení: 
čtvereček
Kód zboží: 51000377004

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Pořadač pákový A4 Esselte RAINBOW 7,5 cm, modrý, 
karton
Barva: modrá, Formát: A4, Hřbet: 7,5 cm 
Kód zboží: 51000414005

1 ks

Kč 25,00 4 bal KČ 1 00,00

Kč 20,00 2 bal Kč 40,00

Kč 11,10 3 Ks Kč 33,30

Kč 20,90 3 Ks Kč 62,70

Kč 35,00 2 KČ 70,00

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=dNKsF... 2/3

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=dNKsF


4. 5. 2021 Búroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails
Standardně skladem 
množství na skladě: ?

ODPořadač pákový A4 Esselte RAINBOW 7,5 cm, 
červený, karton
Barva: červená, Formát: A4, Hřbet: 7,5 cm 
Kód zboží: 51000414004

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

1 ks Kč 35,00 2 Kč70,00

Tužka kuličková :-) 01127 modrá
m . 'a f l *  Barva: modrá, Hrot: 0,5 mm 

Kód zboží: 51002293003

1 Ks Kč 3,30 40 Kč 132,00

Standardně skladem
množství na skladě: ?

Hodnota objednávky 

Dopravné

Celkem bez DPH Kč 1
DPH

Celkem s DPH

Kč 1.378,20 
Kč 0,00

.378,20
Kč 289,42 

Kč1.667,62

https://wvwv.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-S ite/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistoiy-DetailRequisition?OrderlD=dNKsF... 3/3

https://wvwv.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-S


5. 5. 2021 Búroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2130320177
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice, FCHT
Studentská 573 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Číslo objednávky: 2130320177 (02853905) 
Poznámka: Prosím uvést číslo objednávky na
fakturu. Děkuji.

Požadované datum dodání: Kompletní dodávky Q

Datum objednávky: 05.05.2021
Číslo zákazníka: 1003145
Firma: Univerzita Pardubice
Objednavatel: ..........................
... ..................................................................
................................................

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt MJ Cena Množství
Celkem

Páska lepicí, 38 mm x 66 m, transparentní 1 ks Kč 9,10
Barva: transparentní, Návin: 66 m, Šířka: 38 mm 
Kód zboží: 51003596008

Standardně skladem

Páska lepicí, 75 mm x 66 m, transparentní 1 ks Kč 28,00 1 ks KČ 28,00
Kód zboží: 51003596001

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

3 ks Kč27,30

TT_Lepicí páska kancelářská 40 mic, 19 mm x 33 m, 
transparentní

Kód zboží: 51001025003

Standardně skladem

1 Ks Kč 4,00 3 Ks KČ 12,00

Hodnota objednávky KČ 67,30
Dopravné KČ 0,00

Celkem bez DPH 

DPH

Kč 67,30
Kč 14,13

Celkem s DPH Kč81,43

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityAA/FS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=vLmsF... 1/1

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityAA/FS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=vLmsF


5. 5. 2021 Büroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2193010026
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice, budova F
Studentská 98 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Číslo objednávky: 2193010026 (02853820)
Poznámka: Adresa dodání: Stavařov 98, Pardubice
53009, Při dodání prosím voíat..................................... 
....................

Datum objednávky: 05.05.2021
Číslo zákazníka: 
Firma:
Objednavatel:
E-mail:
Telefon:

1003145
Univerzita Pardubice 
............................ 
..................................... 
....................

Požadované datum dodání: Kompletní dodávky O

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt MJ Cena Množství

Celkem

OD_Tabule korková Franken KT 4060, 40 x 60 cm, dřevěný 1 ks 
rám
Rozměr: 40 x 60 cm 
Kód zboží: 51001917004

Kč 67,50 i Kč 67,50

Standardně skladem

Tužka grafitová Q-Connect, HB, dřevěná s gumou 1 ks Kč 1,00 48 ks KČ 48,00
Provedení: s pryží, Tvrdost: HB 
Kód zboží: 51002867001

Standardně skladem

Ořezávátko kovové DONAU, jednoduché

Kód zboží: 51002947002

1 ks Kč 2,00 4 ks KČ 8,00

Standardně skladem

Liner Centropen ERGO 4651, 0,5 mm, sada 4 barev 1 Bal Kč 26,10 4 KČ 104,40
Barva: sada 4 barev, Hrot: 1,2 mm, Šířka stopy: 0,5 mm 
Kód zboží: 51002743001

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Bloček Post-it® Super Sticky XL ve tvaru "Z",101 x 101 1 Ks Kč 47,80 1 Ks KČ 47,80
mm, linkovaný, žlutý, 90 lístků

1 * Barva: žlutá, Počet listů: 90, Rozměr: 101 x 101 mm 
Kód zboží: 51009893003

Standardně skladem

Lepicí tyčinka Office Products 22 g
Hmotnost: 22 g
Kód zboží: 51001023003

1 Ks Kč 9,00 13 Ks Kč 117,00

Standardně skladem

Popisovač na flipchart Centropen 8550, modrý
Barva: modrá, Hrot: kulatý, Šířka stopy: 2,5 mm 
Kód zboží: 51002782004

Kč 7,50 3 ks Kč 22,50

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=1YqsF... 1/4

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=1YqsF


5. 5. 2021 Buroprofi CZ- PBSOrderHistoryDetails

Standardně skladem

Popisovač na flipchart Centropen 8550, zelený 1 ks
Barva: zelená, Hrot: kulatý, Šířka stopy: 2,5 mm 

M i .....  Kód zboží: 51002782003

Kč 7,50 3 ks KČ 22,50

Standardně skladem

Popisovač na flipchart Centropen 8550, černý 1 ks
Barva: černá, Hrot: kulatý, Šířka stopy: 2,5 mm 
Kód zboží: 51002782002

Kč 7,50 3 ks KČ 22,50

Standardně skladem

Popisovač na flipchart Centropen 8550, červený 1 ks
Barva: červená, Hrot: kulatý, Šířka stopy: 2,5 mm 
Kód zboží: 51002782005

Kč 7,50 3 ks KČ 22,50

Standardně skladem

Popisovač tabulový Connect, kulatý hrot 1,5-3 mm, sada 4 1 Bal
- - — B i barev
- H  Barva: sada 4 barev, Hrot: kulatý, Šířka stopy: 1,5-3 mm

I ŤZT*' 3  Kódzboži: 51002778001

Standardně skladem

Kč 25,00 3 Bal KČ 75,00

Tužka kuličková :-) 01127 modrá 1 Ks
Barva: modrá, Hrot: 0,5 mm 

■—  Kód zboží: 51002293003

Standardně skladem

Kč 3,30 53 Kč 174,90

Pryž Connect, plastová pro tuhu a pastelky 1 Ks
Rozměr: 60 x 22 x 11 mm 

»•; Kód zboží: 51002913001

Standardně skladem

Kč 2,80 1 Ks Kč 2,80

Sada zvýrazňovačů Q-Connect Highlighters, 2-5 mm, sada 1 Bal 
4 barev
Barva: sada 4 barev, Hrot: klínový, Šířka stopy: 2-5 mm 
Kód zboží: 51002770001

Standardně skladem

Kč 16,50 2 Bal KČ 33,00

Roller gelový Connect Sigma Gel 0,5 mm, modrý 1 ks
Barva: modrá, Hrot: 0,5 mm 

--mma— Kód zboží: 51002712003

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Kč 5,00 3 ks KČ 15,00

Děrovačka Q-Connect, průřeznost 20 listů modrá 1 ks
Barva: modrá, Proděruje listů: 20 
Kód zboží: 51001456003

Kč 45,00 2 ks KČ 90,00

Standardně skladem

TTRoller Q-Connect smazatelný, hrot 1 mm, stopa 0,7 1 KS 
mm, modrý
Barva: modrá, Hrot: 1 mm, Šířka stopy: 0,7 mm 
Kód zboží: 51012794002

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Kč9,00 10 KS Kč 90,00

TT_Roller gelový Donau 0,5 mm, černý 1 Ks
Barva: černá, Hrot: 0,5 mm, Šířka stopy: 0,25 mm 

M U  rn Kód zboží: 51002565004

Standardně skladem

Kč 6,50 2 Ks KČ 13,00

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=1YqsF... 2/4

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=1YqsF


5. 5. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Roller gelový Connect Sigma Gel 0,5 mm, červený 1 ks Kč 5,00 
Barva: červená, Hrot: 0,5 mm 

m Kód zboží: 51002712002

2 ks Kč 10,00

Standardně skladem

TTSponky do sešívačky D.RECT 24/8, 1000 ks 1 Bal Kč 5,40 

. Kód zboží: 51001156001

2 Bal KČ 10,80

Standardně skladem

Bílé drátky Leitz 24/6, 1000 ks 1 Bal Kč 33,00 
Balení: 1000 ks, Prošije listů: 30, Velikost: 24/6 

y  Kód zboží: 51001430001

Standardně skladem

2 Bal Kč 66,00

TT_Lepicí páska kancelářská 40 mic, 19 mm x 33 m, 1 Ks Kč 4,00 
transparentní

Kód zboží: 51001025003

10 Ks Kč 40,00

Standardně skladem

Laminovací fólie Q-Connect A4 pro laminování za tepla, 1 bal Kč 130,00 
125 pm, 100 ks
Balení: 100 ks, Formát: A4, Provedení: lesklé, Tloušťka: 125 |jm 
Kód zboží: 51002044010

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

1 bal Kč 130,00

OD_Blok pro flipchart Q-Connect 20 listů 68 x 99 cm, čistý 1 ks Kč 50,00 
Počet listů: 20, Provedení: čistý, Rozměr: 68 x 99 cm 
Kód zboží: 51001910003

/

Standardně skladem

3 ks Kč 150,00

TT_Záložky indexové, 15 x 50 mm, papír, 5 neonových 1 Bal Kč 10,00 
»  barev á 100 ks

Kód zboží: 51000165004 

Standardně skladem

2 Bal Kč20,00

OD Bloček samolepicí Q-Connect QUICK, 38 x 51 mm, 1 bal Kč 2,50 
žlutý, 100 listů, 3 ks
Barva: žlutá, Počet listů: 300, Rozměr: 38 x 51 mm 
Kód zboží: 51009905003

Standardně skladem

5 bal Kč 12,50

OD_Bloček samolepicí Q-Connect QUICK, 76 x 76 mm, 1 ks Kč 2,90 
žlutý, 100 listů

» '*Y- - Barva: žlutá, Počet listů: 100, Rozměr: 75 x 75 mm 
Kód zboží: 51009905001

Standardně skladem

10 ks Kč 29,00

OD_Papír kopírovací A4 IQ ECONOMY+ 80 g, 500 listů 1 bal Kč 64,00 
A? . Balení: 500 listů, Bělost: 161, Formát: A4, Gramáž: 80 g/m2 

^ ! j g >  " ’ 1 Kód zboží: 51011669001

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

20 bal Kč 1.280,00

-  Kapsa s plastovým zipem A4, rozšířené dno, čirá 1 Ks Kč 16,00 
1 - Barva: čirá, Formát: A4 

Kód zboží: 51000515006

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

5 Ks Kč 80,00

Kapsa s patentem, A4 plast, čirá 1 Ks Kč 4,50 5 ks Kč 22,50

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHORenfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistoiy-DetaNRequisition?OrderlD=1YqsF... 3/4

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHORenfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistoiy-DetaNRequisition?OrderlD=1YqsF


5. 5. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Barva: transparentní, Formát: A4 
Kód zboží: 51000911014

Standardně skladem

Pořadač pákový A4 Esselte RAINBOW 7,5 cm, zelený, 
karton
Barva: zelená, Formát: A4, Hřbet: 7,5 cm 
Kód zboží: 51000414003

Standardně skladem

9 

•  *

Pořadač pákový A4 Office Products, PP/karton, hřbet 5,5 
cm, rado kroužek, spodní lišty, bílý
Barva: bílý, Formát: A4, Hřbet: 5,5 cm 
Kód zboží: 51000908008

1 Ks Kč 23,50 e ks Kč 141,00

Standardně skladem

m

OD_Pořadač pákový A4 Esselte RAINBOW 7,5 cm, 
I červený, karton

Barva: červená, Formát: A4, Hřbet: 7,5 cm 
Kód zboží: 51000414004

1 ks Kč 35,00 2 Kč 70,00

Standardně skladem

1* > >

Pořadač pákový A4 Esselte RAINBOW 7,5 cm, žlutý, 
karton
Barva: žlutá, Formát: A4, Hřbet: 7,5 cm 
Kód zboží: 51000414002

1 ks Kč 35,00 2 Kč 70,00

Standardně skladem

Kč 35,00 2 Kč70,00

OD_Obaly "U" A4 Q-Connect závěsné, 75 pm, lesklé čiré, 
100 ks
Balení: 100 ks, Formát: A4, Provedení: lesklé, Tloušťka: 75 pm 
Kód zboží: 51000393033

Standardně skladem

Kč 110,00 11 Bal Kč1.210,00

Hodnota objednávky 

Dopravné

Celkem bez DPH

DPH

Celkem s DPH

Kč 4.388,20 
Kč 0,00

Kč 4.388,20
Kč 921,52 

Kč 5.309,72

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityA/VFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=1YqsF... 4/4

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityA/VFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=1YqsF


5. 5. 2021 Büroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2196820014
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice, Rektorát
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Čísio objednávky: 2196820014 (02854160)

Datum objednávky: 05.05.2021
Čísio zákazníka: 
Firma:
Objednavatel:
E-mail:
Telefon:

1003145
Univerzita Pardubice 
...................... 
....................................... 
....................

Požadované datum dodání: Kompletní dodávky O

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt
Celkem

OD_TT_Obal L A4, nezávěsné, čiré, 180 pm, modrý

Kód zboží: 51000396071

MJ

1 Ks

Cena Množství

Kč 2,50 10 Ks Kč 25,00

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Roller Centropen 4665 ERGO, 0,5 mm, modrý 
ARCHIVAČNÍ

trnm Barva: modrá, Délka stopy: 2 000 m, Hrot: 0,7 mm, Popis: archivační, Šířka 
stopy: 0,6 mm 
Kód zboží: 51002692004

1 Ks Kč 11,00 3 Kč 33,00

Standardně skladem

Roller Centropen 4615 ERGO, 0,3 mm, modrý
Barva: modrá, Délka stopy: 2200 m, Hrot: 0,5 mm, Šířka stopy: 0,3 mm

1 Ks Kč 9,40 3 Kč28,20

Standardně skladem

OD_Papír kopírovací A4 IQ ECONOMY+ 80 g, 500 listů
Balení: 500 listů, Bělost: 161, Formát: A4, Gramáž: 80 g/m2 

’  l" Kód zboží: 51011669001

1 bal Kč 64,00 5 bal Kč 320,00

Standardně skladem 
množství na skladě: ?

Hodnota objednávky Kč 406,20
Dopravné KČ 0,00

Celkem bez DPH

DPH

Kč 406,20
Kč 85,30

Celkem s DPH Kč 491,50

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-Detail?OrderlD=jmmsFHgNrBOAA... 1/1

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-Detail?OrderlD=jmmsFHgNrBOAA


6. 5. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 02853713
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice, Rektorát
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Číslo objednávky: 02853713
Poznámka: číslo naší objednávky : 2196120010 -
uvést prosím na faktuře

Datum objednávky: 05.05.2021 
Číslo zákazníka: 1003145
Firma: Univerzita Pardubice
Objednavatel: ............................
... ...................................................................
................................................

Požadované datum dodání: Kompletní dodávky Q

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt MJ Cena Množství

Celkem

Taška B4 "X" dno, text. výztuž, samolep. s KP, dno 4 cm, 
recykl., 1 ks

1 ks Kč 6,80 55 ks Kč374,00

Kód zboží: 51012279001

Standardně skladem

Papír kopírovací A3 IQ ECONOMY+ 80 g, 500 listů
Balení: 500 listů, Bělost: 161, Formát: A3, Gramáž: 80 g/m2 
Kód zboží: 51011669003

1 bal Kč 80,00 15 bal Kč 1.200,00

Standardně skladem

TT_Sponky do sešívačky D.RECT 24/8, 1000 ks

Kód zboží: 51001156001

Standardně skladem

Gumičky červené, průměr 80 mm, 20 g
Barva: červená, Obsah: 20 g, Průměr: 80 mm 
Kód zboží: 51003794011

Standardně skladem

1 Bal Kč 5,40 2 Bal Kč 10,80

1 bal Kč 4,20 30 bal Kč126,00

Hodnota objednávky 

Dopravné

Celkem bez DPH

DPH

Kč 1.710,80 
Kč 0,00

Kč1.710,80
Kč 359,27

Celkem s DPH Kč 2.070,07

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=Dc.sFH... 1/1

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=Dc.sFH


7. 5. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2196120011
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice, Rektorát Univerzita Pardubice Číslo objednávky: 2196120011 (02854416)
Studentská 95 Studentská 95
532 10 Pardubice 532 10 Pardubice Datum objednávky: 06.05.2021

Číslo zákazníka: 1003145
Firma: Univerzita Pardubice
Objednavatel: ............................
. . . . . . . . . . . . . ... ... ... ... ... ... ... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Požadované datum dodání: Kompletní dodávky O

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt MJ Cena
Celkem

T
,

Archivační box ECONOMY 33x26x7,5 cm, červený
Barva: červená, Rozměr: 33 x 26 x 7,5 cm 
Kód zboží: 51000553003

1 Ks Kč 14,00

Standardně skladem

Hodnota objednávky 

Dopravné

Celkem bez DPH

DPH

Množství

25 ks Kč350,00

Kč 350,00 
Kč 0,00

Kč 350,00
Kč 73,50

Celkem s DPH Kč 423,50

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=zMysF... 1/1

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=zMysF


7. 5. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2196820016
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice, Rektorát
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Číslo objednávky: 2196820016 (02855504)

Datum objednávky: 07.05.2021 
Číslo zákazníka: 1003145 
Firma:
Objednavatel:
E-mail:
Telefon:

Univerzita Pardubice 
...................... 
....................................... 
....................

Požadované datum dodání: Kompletní dodávky Q

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt MJ Cena Množství
Celkem

OD_Papír kopírovací A4 IQ ECONOMY+80 g, 500 listů 1 bal Kč 64,00 15 bal KČ 960,00
Balení: 500 listů, Bělost: 161, Formát: A4, Gramáž: 80 g/m2 
Kód zboží: 51011669001

Standardně skladem

Hodnota objednávky 

Dopravné

Celkem bez DPH

DPH

Celkem s DPH

Kč 960,00 
Kč 0,00

Kč 960,00
Kč 201,60 

Kč1.161,60

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-Detail?OrderlD=EP2sFHgNE8UAA... 1/1

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-Detail?OrderlD=EP2sFHgNE8UAA

